

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Miel	
Poids du produit : 740 g	Tolérance : TU1 725g TU2 710g
Dimensions : 48 x 90 x 200 mm	Tolérance : /
Saveur/Goût : Notes chaudes et végétales, persistance légèrement élevée	Tolérance : /
Texture : Liquide	Tolérance : /

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM : 25 mois	Primaire	Secondaire	Tertiaire
Durée de conservation	25 mois	/	/
Température de conservation °C	entre 19°C et 25°C	/	/
Méthode de conservation	A température ambiante	/	/

Ingrédients :

100% Miel

Mélange de miels originaires et non originaires de l'UE.



Allergènes : aucun
Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non
Produit ionisé : Non
Convient à une alimentation Végétarienne : Oui
Produit certifié Halal : Oui

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui
Produit sans porc : Oui
Présence de présure animale : Non

CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à l'emploi.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	1360 kJ	/	320 kcal
Matières grasses	0,01		g
Dont acides gras saturés	0,01		g
Glucides	80		g
Dont sucres	80		g
Protéines	0,01		g
Sel	0,02		g

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Produit microbiologiquement stable, auquel ne s'applique pas de critères réglementaires microbiologiques ni de critères FCD.

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	SACHET		
Code article	2200MIEL			
Gencod EAN13 ou 14	13088541009786	3088541009789		
Origine produit	France			
Code emballer / Estampille sanitaire	64320 B	/		
Code de nomenclature douanière	0409000000			
Inscription n° de lot	squeezer, colis			
Inscription date de production	/			
EAN128	Carton	Oui	Palette	Oui

PCB (nombre de pièces/carton)	6 sachet(s) de 740 g
Emballage primaire	Plastique PETG pour le squeezer et PP pour le bouchon
Poids net carton (kg)	4,44
Poids brut carton (kg)	5,00
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	184 x 150 x 206
Palettisation	192 cartons (6 couches de 32 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	980
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 139

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.